


Poznań, dnia 26.08.2013 r.
dot.: PN 42/13
DZP 256/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego na dostawę odczynników, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do elektroforezy białek (wraz z dzierżawą aparatury) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 42/13).
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy
Czy Zamawiający wymaga, ażeby oferowane odczynniki przeznaczone były do jednego typu oznaczenia? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby zaoferowane odczynniki zapewniały rozdział białek surowicy na 6 frakcji (zgodnie z zapisami siwz: zastosowanie parametrów wymaganych lp. 6).

Pytanie nr 2
Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy
Czy Zamawiający wymaga, ażeby oferowany aparat zapewniał możliwość wykonania oznaczenia z minimalnej objętości próbki surowicy, nie większej niż 10 µL?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby objętość próbki surowicy aplikowanej na żel była nie większa niż 10 µL.

Pytanie nr 3
Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ pkt 3 – formularz ofertowy – zestawienie parametrów wymaganych
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane odczynniki nie zawierały w swoim składzie kwasu octowego?
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z zapisem siwz.

Pytanie nr 4
Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ pkt 10 – formularz ofertowy - zestawienie parametrów wymaganych
Czy Zamawiający wymaga, aby aparat wykonywał pojedynczą aplikację próbki?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ pkt 25 – formularz ofertowy - zestawienie parametrów wymaganych
Czy zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę zapisu: „Czas naprawy maksymalnie do 72 godzin od momentu telefonicznego zgłoszenia usterki przez Zamawiającego”
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 6
Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ pkt 26 – formularz ofertowy - zestawienie parametrów wymaganych
Czy zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę zapisu: „W przypadku awarii utrzymującej się powyżej 72 godzin od momentu telefonicznego zgłoszenia, wykonanie badań na koszt Wykonawcy w innym laboratorium”
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 3 (Tab. 1 – zestawienie parametrów wymaganych) zaoferowanie płynu odbarwiającego poza zestawem odczynnikowym jako oddzielna pozycja asortymentowa, w ilości wystarczającej na cały okres pracy?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 10 aplikacje próbek za pomocą teflonowych aplikatorów wbudowanych w system?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści aplikatory wielorazowe, które są wbudowane w system (posiadające wbudowaną stację myjącą) i służą jedynie do aplikacji materiału badanego bezpośrednio na żel? Nadmieniamy, że aplikatory są zbudowane z wysokiej jakości teflonu co zapobiega kontaminacji a przez to  nie ma wpływu na wynik badania (na życzenie Zamawiającego dostarczymy opinie od użytkowników). Próbki badane są rozdozowywane przez użytkownika do jednorazowych naczynek, w których to w/w aplikatory pobierają materiał i aplikują na żel.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie w przypadku gwarancji producenta, że zastosowana w analizatorze stacja myjąca zapobiega kontaminacji próbek przy stosowaniu aplikatorów wielorazowych.

Pytanie nr 10
Czy ilość 18900 oznaczeń uwzględnia już kontrole?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści wykonywanie kontroli na dwóch poziomach naprzemiennie w taki sposób, że najpierw będzie wykonywany jeden poziom, a następnie po utracie jego stabilności/wyczerpaniu drugi poziom?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów kontrolnych, które zapewniają wykonanie kontroli na poziomach normalnych lub patologicznych 5 razy w tygodniu, każdego kolejnego dnia na innym poziomie.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wymaga 2 zestawów komputerowych (jeden do pracy w systemie informatycznym, a drugi do systemu elektroforetycznego), czy też dopuszcza 1 zestaw komputerowy łączący w sobie wszystkie wymienione funkcje?
Odpowiedź:
Obok sprzętu komputerowego zapewniającego współpracę z oferowanym aparatem, wykonawca zapewni zestaw komputerowy, którego minimalne wymagania zostały określone w zapisach siwz.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żeli agarozowych pozwalających wykonać do 24 próbek?
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z zapisem siwz: zestawienie parametrów wymaganych lp. 11.







Z poważaniem,
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